Liste der, -bei ,, Aquamunda Institut “ - ausgebildeten Watsu Provider
Bitte die Informationen am Ende beachten.

Aachen:
Kathinka Kobelt 0241/4013892 / 01578-7576929 kathinka.kobelt@web.de

Augsburg:
Annegret Eisinger / 0821 2620150/ annegret.eisinger@web.de

Heike Hausler / 0173 5945552/ HeikeHacusler@akzent-reisen.de

Jirgen Linder / 0176 72303061 / JuergenLinder@gmx.de

Matthias Miiller / uli.matthias@web.de

Augsburg / Friedberg:
Karin Sabina Scherer +49 (0) 821- 729 00 77 www.aquatischer-kreis.de

Bad Aibling:
Berta Marton / 0176 76070927 dr.cellulitis7 1 @googlemail.com

Christina Cirsovius / 0171 7090568 / christina@cirsovius.com

Bad Ditzenbach:
Anja Malle /0171 7733819 / himmelweit@yahoo.de

Bad Gogging:
Mandy Zupan / info@dreamfeeling.de 08403 93 92 91

Bad Kissingen:
Marion Reusch / reusch.marion@web.de

Bad Konig:
Reinhold Kriesche 0173 / 885 11 42 reinhold.watsu@gmail.com

Bad Staffelstein:
Eva Breu / unigrete(@yahoo.de

Bayerisches Biderdreieck: Bad Birnbach, Bad Griesbach, Bad Fiissing.
Sandra Steiner / sanrea@mail.de Tel. 08565 - 964 29 31

Berlin/Potsdam:
Cindy Mechold / +49 1590 416 70 11 / cindymechold@besser-integrativ-leben.de
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Berlin:
Daniela Wenzeg / 0176/84128065 / d.wenzek@gmx.de

Stefan Zelina / mail@watsuinberlin.de / 0179 - 29 71 781

Bodensee Region:

Aquamunda Institut / aquamunda@t-online.de / www.aquatischer-kreis.de

Catherine Ribaut / catherine.ribaut@emx.de / www.aqguatischer-kreis.de

Katja Schrempp / 0151 11221160 / herzlicht-katja@gmx.de

Klaudia Wechsler / lavendel 1 8@gmail.com

Ella Zieher / info@vitagesund.de

Diisseldorf:
Gary Czychi/ 0172 2555544 / gary(@czychi.com

Dresden:
Simone Kroggel / 0351-4046757 / Wasser-Stille@web.de www.wasser-stille.de

Mario Kretschmer +49 (0) 174 1525 048 |
mariokretschmer62@gmail.com www.watsu-tiefenentspannung.de

Erfurt:
Ulrich Haage / 0173 5977989 / uhaage(@kakteen-haage.de

Erfurt / Ilmenau:
Ilka & Dorg Drasdo / 0176 24173495 / www.aquatischer-kreis.de

Frankfurt:

Rhein / Main Gebiet:
Ebru Burger 01578 8058918 / ¢_burger@gmx.de

Thilo Bauschke 0172 274 5676 www.aquatischer-kreis.de

Freiburg:
Daniela Wenzeg / 0176/84128065 / d.wenzek@gmx.de

Hamburg:
Christian Konig / 0179-7086690 / mail@veraenderungsreich.de

Beate Schroder / 0176-52816161 / b.schroeder26(@jicloud.com
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Heidelberg:
Nadine Gallenbach / 07261-656310 / gallenbach@adviva-info.de

Karlsruhe:
Reinhold Kriesche / 0173 / 885 11 42 reinhold.watsu@gmail.com

Raum Koln:
Tanja Engel / 01525 26 77 311 / TanjaEngell111@web.de

Marktoberdorf:
Michael Kolbel / watsu-michael@gmx.de

Miinchen:

Jean-Francios Kraus: physioholistik(@yahoo.de

Heide Grifin von Schlieffen / vonschlieffen@t-online.de

Carmen Veil / 08105 734885 / cmtveil@yahoo.de

Rachana Wolff / 089 44370295 / rachana@gmx.de

Niirnberg:
Regina Troisi / 0178 7294684 / regina-lebensfreude@gmx.de

Niirnberg/Hausen:
Eva Breu / unigrete(@yahoo.de

Oberstdorf:
Marion Miller / 08326 2695003/ marion.m.mueller@googlemail.com

Passau:
Joachim Degenfelder / imd@degenfelder.at

Pforzheim:
Sandra Steiner / sanrea@mail.de

Potsdam:
Cindy Mechold / cindy_mechold@yahoo.de

Regensburg:
Uta Appoltshauser / 09405 940728 / uta@appoltshauser.de

Saarbriicken:
Eva Friedrich / 0681-9274140 / friedrich.eva@orange.fr
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Sigmaringen:
Sylvia Maier / 0174 6025 407 / sylviamaierl @gmx.de

Sinsheim:
Nadine Gallenbach / 07261-656310 www.adviva-info.de

Sinsheim:
Reinhold Kriesche: 0173 / 885 11 42 reinhold.watsu@gmail.com

Raum Stuttgart:
PLZ: 72667 Uta Rendel (i.A.) / coaching@utarendl.de

Traunstein:
Carina Israel / carinaisrael2@icloud.com www.aquatischer-kreis.de

Tremsbiittel: (PLZ:22967)
Christian Konig / info(@coaching-imtakt.de

Tiibingen:
Mo Rosler / mo.roesler@egmx.de www.aquatischer-kreis.de

Osterreich

Bregenz:
Erhart Kuster / 043 6641411719 / erhardtkuster@gmx.at

Passau Grenznihe:
Joachim Degenfelder / imd@degenfelder.at

Bregenzerwald:
Susanne Mitzler / 0043 664 8879 7156 / info(@oase-susana.at

Dornbirn:
Monika Kollemann / monika@koellemann.net

Lauterach:
Ulrike Milz / watsuvorarlberg@gmail.com

Klaus:
Herbert Marchel / ahz1 @gmx.at

Suidsteiermark:
Melanie Meyer / 0043 650 351 22 91 www.aquatischer-kreis.de
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Altaussee (8992)
Andrea Potsch / andreapeotsch@hotmail.com

Italien

Siidtirol:
Angelika Stadler / angelikastadler@hotmail.de

Harald Stauder / harald-stauder@hotmail.de

Como:
Rahima Smart / 0039 031891956 / premrahima@gmail.com

Gopal Terren / 0039 3955 733497 / gopal856(@gmail.com

Schweiz

Basel:
Nadine Degen / nadine@physjo.ch

Nina Henna / www.aquatischer-kreis.de

Bern:
Paul Aebersold / +41 79 640 3142 / paul.aebersold@usa.net

Berner Oberland:
Barbara Lockart / barbara@healingheartsofgold.earth

Solothurn:
Madeleine Egloff/ 032 6215725 / Madeleine.egloff@bluewin.ch

Stephan Egloff / 032 6215725 / stephan.eglogff@bluewin.ch

Thun / Hilterfingen:
Tania Hosli / taniahoesli@bluewin.ch
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Valis / Leukerbad
Sabine Kreisel 3955 Albingen (i.A.) info@sabinekreisel.de

Wil: Ziiricher Oberland
Adel Jetzer / +41 792 85 04 03 / adel jetzer@hotmail.com

Sabina Ben Hamida / +41 76 365 19 77 / sabina@herzbruecke.ch

Zug
8274 Tagerwilen Sandra Lenherr sandra.lenherr@gmx.ch

Ziirich
Nina Henna / www.aquatischer-kreis.de

8004 Marius van der Weijden / mariusvdweijden@hotmail.com

8057 Rebekka Masson / masson@modellf.ch

Indien

Auroville:
Mahima Merkle / 04543 7892 / mahima merkle@yvahoo.de

Die Liste der vom Aquamunda Institut ausgebildeten Watsu Provider (Anbieter), wird seit 2010
geflihrt. Watsu Schiiler und Schiilerinnen, die von Gyan W. Schulte zwischen 1994 und 2009 geschult
wurden, sind hier nicht gelistet.

Ob und in welchem Watsu Pool die Provider aktuell Sessions anbieten, kdnnen wir nicht garantieren.

Bei den mit blau markierten Anbieter handelt es sich um aktive Provider mit Zugriff auf einen Pool.

Bei den mit gelb markierten Anbieter handelt es sich um aktive Provider mit Zugriff auf einen Pool.
Sie sind auch Mitglieder des Aquatischen Kreises. www.aquatischer-kreis.de

Wir freuen uns tUber aktuelle Informationen bei deiner Recherche.
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